
1.:CEMArict  
74' 	41> 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

on 	Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 
9'$* 

'-i 
t'w 	TRG DOSITEJA OBRADOVIoN 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

h> 	tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-49/13-21 
Datum: 12.08.2016. 

IZMENA KONKURSNE DOKUMENTACIJE 

Predmet: Izmena konkursne dokumentacije za javnu nabavku - materijal za obrazovanje i nauku - 
potro§ni laboratorijski materijal i pribor - za partiju broj 2. potrani laboratorijski 
materijal, broj 10/2016, shodno 'elanu 63. stay 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni 
glasnik RS", br. 124/12, 14/15 i 68/15) 

U skladu sa Elanom 63. stay 1. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS", br. 
124/12, 14/15 i 68/15, daljem tekstu: ZJN), Komisija narutloca vrgi izmene konkursne 
dokumentacije za javnu nabavku potrognog laboratorijskog materijala, broj 10/2016: 

1) Menjaju se Prilog A i Prilog B, na nat'in da se slede6e stavke menjaju i glase: 

Redni broj Naziv dobra Poseban zahtev, sifra Jedinica mere 
Okvirna 
kolitina 

1 
Filter hartija bela traka 0 110 mm pak 50 

3 Polipropilenske membrane za 
HPLC 0,22 gm 

PTF1 filter membranes, 
pore size 0.22 pm, 
diameter 25 mm 

pak/100kom 1 

4 Polipropilenske membrane za 
HPLC 0,45 gm 

PTFI filter membranes, 
pore size 0.45 gm, 
diameter 25 mm 

pak/100kom 1 

113 Rubber pump, PVC, total length 
34 mm (gumena propiteta) 3

kom 
232 teflonska slavina za biretu kom 2 

326 Plastitha kagika, duline 180mm 
kom. 15 

358 Silikonska creva R pranik 8mm m 4 

391 Balon za dest. vodu sa slavinom, 
plastitni 101 kom. 1 

416 gumena pumpica za TLC 
prskalicu kom 3 

0 

04"01011 "̂.  

• 1969 • 

SN9  

0 



437 Pincete tankog §iljatog vrha 
du2ine minimum 12 cm S  kom 

438 Makazice 'iljate tankog vrha 
du2ine minimum 12 cm 5  kom 

440 Kese za uzorkovanje, :irina 20cm 
du2ina 20 cm 100  kom 

442 Laboratorijska tacna, dOina 30 
cm §irina 20cm 2  kom 

445 Laboratorijska igla, minimalna 
duilna igle za disekciju je 15cm 3  kom 

446 Laboratorijska boca sa tepom na 
navoj, staklena, 500m1 10  kom 

487 kesice za molekularne uzorke-
plastika, dimenzije 15x15cm 1,00  pak od 1000 

488 papirne kesice (od celuloze), 
dimenzije 15x15cm 1,00  pak od 1000 

510 LLG - Disposable plastic cells, 
semi micro, zapremine 1,5m1 1,00  kom 

511 LLG - Past pipettes 
disposable,PE, zapremine 1,5m1 1,00  kom 

522 test tube rack, PP, yelow, stalak 
za epruvete 0 16mm 3,00  kom 

527 Plastitne pipete (1,8m1), 
Pasterove pipete pak 1,00 

529 Nastavak za automatsku pipetu, 
2uti nastavak koji se koriste za 
kolitine od 2-200 mikrolitara 

pakovanje 2,00 

550 0.2 pm-pore-size polycarbonate 
filte, prethik 25mm Sigma-Aldrich pak. 1,00 

552 0.22 pm pore-size low-protein-
binding 
Durapore membrane filters 
(Millipore) prethik 25mm 

Millipore pak 1,00 

594 Kesice sa zipom, dimenzije 15x 
15 cm kom 500,00 

607 Dialysis bag holder clip for 
beakers, BAF182370000-6EA Sigma Aldrich, pak od 6 kom 1,00 

621 Nitrocelulozni filteri 0.45um 
promer pora, sterilni, za 
membransku filtraciju, prethik 
25mm 

kutija od 100kom 1,00 

622 Nitrocelulozni §pric filteri 
promera pora 0.45um, prethik 
25mm 

kom 10,00 

632 Spric filteri 0.2um promer pora. 
sterilni, prethik 25mm pak od 50 kom 1,00 

633 Spric filteri 0.45um promer pora. 
sterilni, prethik 25mm pak od 50 kom 1,00 



641 Filter Fironi (filtri za filtraciju), 
teflonski filter od 0,45 mikrona 
pretnika 25mm 

pak. od 100 kom 3,00 

727 Spric filteri 0.2um promer pora, 
nitrocelulozni sterilni, pranik 
25mm 

pak od 50 kom 1,00 

728 Spric filteri 0.2um promer pora, 
polivinil fluoridni, pre'6nik 
25mm 

pak od 50 kom 1,00 

729 Spric filteri 0.45um promer pora, 
nitrocelulozni, prethik 25mm pak od 50 kom 1,00 

730 Spric filteri 0.45um promer pora, 
polivinilfluoridni, prethik 25mm pak od 50 kom 1,00 

Istovremeno Narueilac vr§i sledeee izmene konkursne dokumetacije: 
2) U Poglavlju I konkursne dokumentacije - 013.17'1 PODACI 0 JAVNOJ NABAVCI, u okviru 

take 3. PREDMET JAVNE NABAVKE, stay 4 menja se i glasi: 

Sifra iz Op§teg ranika nabavke: 19500000 gumeni i plastieni materijali, 19520000 proizvodi od 
plastienih masa, 33140000 medicinski potrani materijal, 33690000 razni medicinski proizvodi, 
33772000 proizvodi od hartije za jednokratnu upotrebu." 

3) U Poglavlju III konkursne dokumentacije - USLOVI ZA UCEStE U POSTUPKU JAVNE 
NABAVKE IZ CL. 75. I 76 ZJN I UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST TIH 
USLOVA, u delu - UPUTSTVO KAKO SE DOKAZUJE ISPUNJENOST USLOVA, stay 1., 2. i 3. 
menjaju se i glase: 

r „Ispunjenost obaveznih uslova za ueeke u postupku predmetne javne nabavke, navednih u 
tabelarnom prikazu obaveznih usbva pod rednim brojem 1, 2, 3. i 4. i dodatnog uslova za ueeke u 
postupku predmetne javne nabavke, navednog u tabelarnom prikazu dodatnih usbva pod rednim 
brojem 1 i 2, u skladu sa d. 77. st. 4. ZJN, ponudae dokazuje dostavljanjem IZJAVE (Obrazac 4. u 
poglavlju V ove konkursne dokumentacije), kojom pod punom materijalnom i krivienom 
odgovornaeu potvrduje da ispunjava usbve za ueeke u postupku javne nabavke iz 6L 75. st. 1. Me. 1) 
do 4), I. 75. st. 2. i el. 76. ZJN, definisane ovom konkursnom dokumentacijom. 

Ukoliko ponudat podnosi ponudu sa podizvodatem, u skladu sa danom 80. ZJN, 
podizvodae mora da ispunjava obavezne usbve iz elana 75. stay 1. tat. 1) do 4) ZJN, a dodatne usbve 
za deo nabavke koji ee izvr§iti preko podizvidaea. U torn slaaju ponudae je du2an da za podizvodaea 
dostavi IZJAVU podizvodaea (Obrazac 5. u poglavlju V ove konkursne dokumentacije), potpisanu od 
strane ovlakenog lica podizvodaea i overenu paatom. 

Ukoliko ponudu podnosi grupa ponudata, svaki ponudae iz grupe ponudaea mora da 
ispuni obavezne usbve iz elana 75. stay 1. tie. 1) do 4) ZJN, a dodatne usbve ispunjavaju zajedno. U 
torn slueaju IZJAVA (Obrazac 4. u poglavlju V ove konkursne dokumentacije), mora biti potpisana od 
strane ovlakenog lica svakog ponudaea iz grupe ponudaea i overena peeatom." 

4) U Poglavlju V konkursne dokumentacije - Obrasci, taeka 5) menja se i glasi: 
„5) Obrazac izjave podizvodaa o ispunjenosti uslova za uee§ee u postupku javne nabavke - el. 75. i 
76. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom (Obrazac 5)" 



5) U Poglavlju V konkursne dokumentacije - Obrasci, menja se naziv obrasca 4 i glasi: 
„OBRAZAC IZJAVE PONUDAtA 0 ISPUNJENOSTI USLOVA ZA UtEkE U POSTUPKU JAVNE 
NABAVKE - CL. 75.176. ZJN" 

6) U Poglavlju V konkursne dokumentacije - Obrasci, menjaju se naziv obrasca 5 i 
napomena i glase: 

„OBRAZAC IZJAVE PODIZVODACA 0 ISPUNJENOSTI USLOVA ZA UtEkE U POSTUPKU JAVNE 
NABAVKE - L. 75.176. ZJN" 

„NAPOMENA: 
Ukoliko ponuda podnosi ponudu sa podizvodgem, ovom Izjavom ponuda dokazuje da 
podizvoda6 ispunjava uslove iz take 1. do 4., a uslove pod takom 5. za deo nabavke koji ee izvegiti 
preko podizvodata. Dodatni uslov koji ponuda ispunjava preko podizvoda6a je potrebno da bude 
zaokruIen. Izjava mora biti potpisana od strane ovlageenog lica podizvodata i overena pe6atom." 

7) U poglavlju IX konkursne dokumentacije,- UPUTSTVO PONUDACIMA KAKO DA SALINE 
PONUDU, u okviru take 2 - NACIN PODNOSENJA PONUDE, a u kontekstu izmena 
navedenih u ta6kama 3, 4, 5 i 6, dvanaesti stay, ta6ka 6 menja se i glasi: 

"Obrazac izjave podizvodga o ispunjenosti uslova za aeke u postupku javne nabavke - c1.75. i 76. 
ZJN (Obrazac 5), ukoliko ponuda podnosi ponudu sa podizvoda6em;" 

8) U poglavlju IX konkursne dokumentacije,- UPUTSTVO PONUDACIMA KAKO DA SALINE 
PONUDU, u okviru take 2 - NACIN PODNO'SENJA PONUDE, peti stay, menja se i glasi: 

"Ponuda se smatra blagovremenom ukoliko je primljena od strane Narudoca do 24.08.2016. godine, 
do 09,00 6asova, bez obzira na nadn na koji je poslata." 

9) U poglavlju IX konkursne dokumentacije,- UPUTSTVO PONUDACIMA KAKO DA SALINE 
PONUDU, u okviru take 14 - FINANSIJSKE GARANCIJE, -ZA OZBILJNOST PONUDE, peti 
stay, menja se i glasi: 

"Meni6no ovlakenje, koje ponuda dostavija uz ponudu, mote biti izradeno na Obrascu. 7 - Merano 
ovlageenje iii predato na sopstvenom obrascu, i mora sadriati sve elemente navedene u Obrascu 7" 

Shodno navedenom, izmene konkursne dokumentacije i pratedh priloga, u predmetnoj 
javnoj nabavci br. 10/2016, u predgeenom obliku, bite objavijene dana 12.08.2016. godine na 
Portalu javnih nabavki i internet stranici Naru'doca i produZ'en rok za dostavljanje ponuda do 
24.08.2016. godine (sreda) do 09,00 sati, dok ee se otvaranje ponuda obaviti istog dana sa 
po6etkom u 10,00 sati. 

,----
.......t:._ 
eisl . ,x • KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU 

BR.10/2016 
Za 	ik '61 na Komi ;,,,A * ...tt% 	, 

' 4'('' e 4  \ * 3  
tO -q 	-\C;)  ' t '''Y ,., „at 

#, 	„ ,,,, . , c . :i. st . 0 	/ :.% k -? 	dot Kneievie (I) 	a 4.-0..t. 	j.,:40••:. • , 	;.... r 
... • - 

• „ 	.__. 

="2 ,,,•• v.. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

